
1 C ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE1 C ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Discipline Plastiche

CIPOLLA

PLASTICHE

Religione Attività Alternativa

MAZZONE

SOLMONA

DANIELE GALLIANO

PIER LUIGI PUSOLE

Storia e geografia

ARMATO

DANIELE GALLIANO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

SCIUTO

DISC. PITTORICHE

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

DANIELE GALLIANO

Storia dell'Arte

SAVERINO F.

LAB. GEOMETRICHE P

Scienze Naturali

FUSCO

LAB. GEOMETRICHE P

Discipline Geometriche

RENDA

LAB. GEOMETRICHE P

Laboratorio Artistico

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

MONICA CAROCCI

Scienze Naturali

FUSCO

DANIELE GALLIANO

Matematica

LO BIANCO

DANIELE GALLIANO

ITALIANO

SARBORARIA

DANIELE GALLIANO

Storia dell'Arte

SAVERINO F.

DANIELE GALLIANO

ITALIANO

SARBORARIA

DANIELE GALLIANO

Storia e geografia

ARMATO

DANIELE GALLIANO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

SCIUTO

DANIELE GALLIANO

ITALIANO

SARBORARIA

DANIELE GALLIANO

Matematica

LO BIANCO

DANIELE GALLIANO

Scienze Motorie

PASINO

PALESTRA  1 P

1 D ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE1 D ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Religione Attività Alternativa

MAZZONE

SOLMONA

ARCHIVIO MODA P

BARTOLOMEO MIGLIORE

Scienze Naturali

FUSCO

BARTOLOMEO MIGLIORE

Storia dell'Arte

PINNA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Storia e geografia

ANDREONI

BARTOLOMEO MIGLIORE

ITALIANO

ARMATO

BARTOLOMEO MIGLIORE

ITALIANO

ARMATO

BARTOLOMEO MIGLIORE

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

BARTOLOMEO MIGLIORE

Matematica

FARINA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Laboratorio Artistico

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

COLOMBO

DISC. PITTORICHE

Discipline Geometriche

LEO

LAB. GEOMETRICHE P

Scienze Naturali

FUSCO

ARCHIVIO MODA P

Storia dell'Arte

PINNA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Storia e geografia

ANDREONI

BARTOLOMEO MIGLIORE

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

BARTOLOMEO MIGLIORE

Scienze Motorie

SEDDONE

PALESTRA  1 P

Matematica

FARINA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

COLOMBO

DISC. PITTORICHE

Discipline Plastiche

GAGLIO

PLASTICHE

1 E ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE1 E ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Scienze Naturali

FUSCO

ENRICO IULIANO

ITALIANO

LACOMBA

ENRICO IULIANO

Storia e geografia

ARMATO

ENRICO IULIANO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RIBUFFO

LAB. GEOMETRICHE P

Religione Attività Alternativa

SOLMONA

SPOSETTI

ENRICO IULIANO

MONICA CAROCCI

Matematica

PELLEGRITI

ENRICO IULIANO

Storia dell'Arte

SAVERINO F.

ENRICO IULIANO

Scienze Motorie

SEDDONE

PALESTRA  1 P

Laboratorio Artistico

Matematica

PELLEGRITI

ENRICO IULIANO

Lingua e cultura straniera

DEMICHELIS

ENRICO IULIANO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RIBUFFO

DISC. PITTORICHE

Discipline Plastiche

ZENOBIO

PLASTICHE

Lingua e cultura straniera

DEMICHELIS

ENRICO IULIANO

ITALIANO

LACOMBA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Discipline Geometriche

MICHELETTO

ENRICO IULIANO

Storia e geografia

ARMATO

ENRICO IULIANO

Scienze Naturali

FUSCO

ENRICO IULIANO

Storia dell'Arte

SAVERINO F.

ENRICO IULIANO

2 D ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 D ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ITALIANO STORIA

ANDREONI

ENZO GAGLIARDINO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

COLOMBO

DISC. PITTORICHE

Discipline Plastiche

GAGLIO

PLASTICHE

Storia dell'Arte

PINNA

ENZO GAGLIARDINO

Religione Attività Alternativa

SCIUTO

SOLMONA

ENZO GAGLIARDINO

PIER LUIGI PUSOLE

Scienze Naturali

CONCAS

ENZO GAGLIARDINO

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

ENZO GAGLIARDINO

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

ENZO GAGLIARDINO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

COLOMBO

DISC. PITTORICHE

ITALIANO STORIA

ANDREONI

ENZO GAGLIARDINO

Laboratorio Artistico

Scienze Motorie

SEDDONE

PALESTRA  1 P

Matematica

VALENTI

ENZO GAGLIARDINO

Discipline Geometriche

RE

LAB. GEOMETRICHE P

Storia dell'Arte

PINNA

ENZO GAGLIARDINO

Matematica

VALENTI

LAB. GEOMETRICHE P

ITALIANO STORIA

ANDREONI

ENZO GAGLIARDINO
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2 E ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 E ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RIBUFFO

DISC. PITTORICHE

Scienze Naturali

FUSCO

DANIELE GALLIANO

ITALIANO STORIA

LACOMBA

LUCIANO GAGLIO

Religione Attività Alternativa

COLOMBO

SOLMONA

DANIELE GALLIANO

LUCIANO GAGLIO

Scienze Motorie

SEDDONE

PALESTRA  1 P

Matematica

PELLEGRITI

ITALIANO STORIA

LACOMBA

LUCIANO GAGLIO

Lingua e cultura straniera

DEMICHELIS

LUCIANO GAGLIO

ITALIANO STORIA

LACOMBA

LUCIANO GAGLIO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RIBUFFO

LUCIANO GAGLIO

Discipline Plastiche

CIPOLLA

PLASTICHE

Discipline Geometriche

NICOSIA

LAB. GEOMETRICHE P

Scienze Naturali

FUSCO

LUCIANO GAGLIO

Lingua e cultura straniera

DEMICHELIS

ENRICO IULIANO

Storia dell'Arte

TERMINE

LUCIANO GAGLIO

Laboratorio Artistico

ITALIANO STORIA

LACOMBA

LUCIANO GAGLIO

Storia dell'Arte

TERMINE

LUCIANO GAGLIO

Matematica

PELLEGRITI

LUCIANO GAGLIO

2 F ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 F ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

MONICA CAROCCI

Religione Attività Alternativa

MAZZONE

SOLMONA

LUCIANO GAGLIO

MONICA CAROCCI

Scienze Naturali

FUSCO

MONICA CAROCCI

Storia dell'Arte

PINNA

MONICA CAROCCI

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

SCIUTO

DISC. PITTORICHE

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

MONICA CAROCCI

Discipline Plastiche

ZENOBIO

PLASTICHE

Scienze Motorie

SAVARINO D.

PALESTRA  1 P

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

MONICA CAROCCI

Scienze Naturali

FUSCO

MONICA CAROCCI

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

SCIUTO

MONICA CAROCCI

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

MONICA CAROCCI

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

MONICA CAROCCI

Matematica

LO BIANCO

MONICA CAROCCI

Storia dell'Arte

PINNA

MONICA CAROCCI

Laboratorio Artistico

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

MONICA CAROCCI

Matematica

LO BIANCO

MONICA CAROCCI

Discipline Geometriche

CAIROLA

LAB. GEOMETRICHE P

2 G ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 G ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ITALIANO STORIA

TESTA C

PIER LUIGI PUSOLE

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

PIER LUIGI PUSOLE

Discipline Geometriche

RENDA

ARCHIVIO MODA P

ITALIANO STORIA

TESTA C

PIER LUIGI PUSOLE

Scienze Naturali

FUSCO

PIER LUIGI PUSOLE

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RAMUNDO

DISC. PITTORICHE

Storia dell'Arte

LIPANI

PIER LUIGI PUSOLE

Religione Attività Alternativa

SOLMONA

SPOSETTI

PIER LUIGI PUSOLE

PLASTICHE

Discipline Plastiche

CIPOLLA

PLASTICHE

Scienze Motorie

SAVARINO D.

PALESTRA  1 P

ITALIANO STORIA

TESTA C

PIER LUIGI PUSOLE

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RAMUNDO

DISC. PITTORICHE

Matematica

LA GUIDARA

PIER LUIGI PUSOLE

Laboratorio Artistico

Storia dell'Arte

LIPANI

PIER LUIGI PUSOLE

Scienze Naturali

FUSCO

PIER LUIGI PUSOLE

Matematica

LA GUIDARA

PIER LUIGI PUSOLE

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

PIER LUIGI PUSOLE

ITALIANO STORIA

TESTA C

PIER LUIGI PUSOLE

2 H ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 H ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ITALIANO STORIA

LACOMBA

LAB. GEOMETRICHE P

Religione Attività Alternativa

MAZZONE

SOLMONA

ARCHIVIO MODA P

LAB. GEOMETRICHE P

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RIBUFFO

LAB. GEOMETRICHE P

Scienze Motorie

BALMA

PALESTRA  1 P

ITALIANO STORIA

LACOMBA

ARCHIVIO MODA P

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

ARCHIVIO MODA P

Matematica

FARINA

ARCHIVIO MODA P

Scienze Naturali

FUSCO

ARCHIVIO MODA P

Storia dell'Arte

SAVERINO F.

ARCHIVIO MODA P

Matematica

FARINA

BARTOLOMEO MIGLIORE

ITALIANO STORIA

LACOMBA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

BARTOLOMEO MIGLIORE

ITALIANO STORIA

LACOMBA

ENZO GAGLIARDINO

Scienze Naturali

FUSCO

LUCIANO GAGLIO

Discipline Plastiche

ZENOBIO

PLASTICHE

Laboratorio Artistico

Discipline Geometriche

RENDA

ARCHIVIO MODA P

Storia dell'Arte

SAVERINO F.

ARCHIVIO MODA P

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

RIBUFFO

DISC. PITTORICHE
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2 I ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 I ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Scienze Motorie

BALMA

PALESTRA  1 P

ITALIANO STORIA

TESTA C

ENZO GAGLIARDINO

Religione Attività Alternativa

COLOMBO

SOLMONA

ENZO GAGLIARDINO

PIER LUIGI PUSOLE

Scienze Naturali

FUSCO

ENZO GAGLIARDINO

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

LUCIANO GAGLIO

ITALIANO STORIA

TESTA C

DANIELE GALLIANO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

LIBERATORE

MONICA CAROCCI

Discipline Geometriche

NICOSIA

ARCHIVIO MODA P

ITALIANO STORIA

TESTA C

ARCHIVIO MODA P

Storia dell'Arte

TERMINE

LUCIANO GAGLIO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

LIBERATORE

DISC. PITTORICHE

Storia dell'Arte

TERMINE

PIER LUIGI PUSOLE

Matematica

LA GUIDARA

PIER LUIGI PUSOLE

Scienze Naturali

FUSCO

LUCIANO GAGLIO

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

ENRICO IULIANO

Laboratorio Artistico

Discipline Plastiche

ZENOBIO

PLASTICHE

Matematica

LA GUIDARA

BARTOLOMEO MIGLIORE

Lingua e cultura straniera

OTTONELLI

BARTOLOMEO MIGLIORE

2 L ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE2 L ORARIO CLASSI PESARO DAL 14 OTTOBRE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

DANIELE GALLIANO

Scienze Motorie

BALMA

PALESTRA  1 P

Matematica

VALENTI

ENRICO IULIANO

Storia dell'Arte

PINNA

ENRICO IULIANO

Discipline Plastiche

CIPOLLA

PLASTICHE

Scienze Naturali

FUSCO

PIER LUIGI PUSOLE

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

DANIELE GALLIANO

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

DANIELE GALLIANO

Religione Attività Alternativa

SOLMONA

TESTA C

ENZO GAGLIARDINO

PIER LUIGI PUSOLE

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

ENZO GAGLIARDINO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

COLOMBO

ENRICO IULIANO

Laboratorio Artistico

Discipline Geometriche

BIASINI

ENRICO IULIANO

Storia dell'Arte

PINNA

ENZO GAGLIARDINO

Scienze Naturali

FUSCO

ENZO GAGLIARDINO

Matematica

VALENTI

LAB. GEOMETRICHE P

Lingua e cultura straniera

LAZZARO

ENZO GAGLIARDINO

Discipline Graf e Pitt BIENNIO

COLOMBO

ITALIANO STORIA

SARBORARIA

MONICA CAROCCI
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